CINEMA / TV

GIGN
Réal. Julien Leclerqg
LABYRINTHE FILMS / NETFLIX

MAUVAISE PIOCHE
Réal. Gérard Jugnot
M.E.S PRODUCTIONS

DOSSIER 137
Réal. Dominik Moll
HAUT & COURT

MONTMARTRE
Réal. Louis Choquette
AUTHENTIC PROD / TF1

CULTE
Réal. Louis Farge
27 TRIBE / SCREEN LINE PRODUCTIONS / AMAZON

TERMINAL
Réal. Mohamed Hamidi & Jamel Debbouze
QUAD DRAMA / CANAL +

GROLAND
Réal. Vincent Guyottot
NULLE PART AILLEURS PRODUCTION / CANAL +

FOLLOW
Réal. Louis Farge
BONNE PIOCHE STORY / 13EME RUE UNIVERSAL +

CINQUIEME SET
Réal. Quentin Reynaud
22H22 - APOLLO FILMS - STUDIOCANAL

SCENES DE MENAGES

2025

2025

2025

2025

2024

2024

2023

2023

2021

2019
Réal. Xavier de Choudens
KABO / NOON / Mé
THEATRE
LA DISPUTE - Marivaux 2018 - 2019

Mise en scéne Simon Letellier

clementbonnier.com

COURT METRAGE

SPARE Réal. Jules Cales & Balthazar Ullmann

CELLULE DE CRISE Réal. Benoit Del Grande

2025

2024

IBIZA Réal. Hélene & Marie Rosselet-Ruiz 2021
PURPLE Réal. Gun Kim 2019
SOUVENIR Réal. Kevin Fillinger 2018
ENHANCED Réal. Romain Sturma 2017
TRACHEIDES Réal. Mathieu Gaillard 2016
JULIEN Réal. Alis Cayan 2015
FORMATION

STUDIO PYGMALION 2014 - 2016
Formation et training de I'acteur

MONTROUGE

STUDIO ECOLE DE FRANCE 2004 - 2006
Formation aux métiers de la radio

BOULOGNE BILANCOURT

BACCALAUREAT LITTERAIRE 2001
AlX EN PROVENCE

RADIO / TV

C DANS L'AIR FRANCE 5/ MAXIMAL PRODUCTIONS 2006 - 2016
Ingénieur du son

RFI / FRANCE BLEU 2007 - 2008
Réalisation magazines / émissions

FRANCE INTER, FRANCE 24, RTL 2006 - 2007

Edition, assistant plateaux, régie pub

PHYSIQUE

1m 84, 72 kg, chatain, yeux verts
Vélo, escalade, rando, running, ping-pong, volley



